
 

 
All’albo scuola  

Al Sito web - Amministrazione Trasparente  
Agli Atti 

 
Oggetto: Determina Aggiudicazione Definitiva RdO su MEPA n. 2623678, relativa alla 
fornitura di n.3 Monitor Touch con relativi supporti per il fissaggio a parete - CIG: 
Z6F2DF17D5 di cui alla Determina a Contrarre Prot. n. 2325 del 07/08/2020   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
 
PREMESSO  
 
 
 
 
VERIFICATO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VISTO 
 
VISTO 
 
VISTI 
EFFETTUATI 
 
VISTA 
 
VISTA 

che con determina a contrarre Prot. 2325 del 07/08/2020, è stata 
indetta una gara tramite RDO sul MEPA per la fornitura di n.3 Monitor 
Touch con relativi supporti per il fissaggio a parete CIG: Z6F2DF17D5 
con importo posto a base di gara di euro 4.350,00 ( IVA esclusa) 
 
che a seguito di regolare RDO n. 2623678 su piattaforma MEPA sono 
state invitate le seguenti ditte: 
 

Ragione Sociale Partita IVA 

GEMA INFORMATICA SNC 
DI GELSI CHRISTIAN E 
MARRAS GIANCARLO 

00668690555 

IGM ELECTRONICS S.A.S 
DI GIANCARLO PISANI 

00966200578 

SOFTEL SRL 00581520558 

 
l’art. 36 comma 2, lettera b) del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 c.d. Nuovo 
Codice dei Contratti Pubblici e il D.I. 129/2018;  
l’articolo 95, comma 4 del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 relativa al 
criterio del minor prezzo di aggiudicazione dell’appalto;  
gli articoli 30-31-32-33 del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016;  
i controlli previsti dagli articoli 80 e seguenti del D.L.gs N. 50 del 
18/04/2016 tutti con esito regolare;  
la partecipazione dell’unica Ditta GEMA INFORMATICA SNC DI GELSI 
CHRISTIAN E MARRAS GIANCARLO - Società in Nome Collettivo 
la graduatoria finale generata dalla procedura MEPA che ha comportato 
l’aggiudicazione a favore della GEMA INFORMATICA SNC DI GELSI 

T
R

IC
80

30
02

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

23
75

 -
 1

8/
08

/2
02

0 
- 

C
/1

4 
- 

C
O

N
T

A
B

IL
IT

A
' G

E
N

E
R

 -
 U

Firmato digitalmente da GABRIELLA PITONI



 

 
CHRISTIAN E MARRAS GIANCARLO - Società in Nome Collettivo 
 

RITENUTA l’offerta presentata dalla Ditta GEMA INFORMATICA SNC congrua, 
economica e idonea a soddisfare il fine pubblico di cui al progetto 

  
 
 
 
Art.1  
 
Art. 2 
 
 
 
Art. 3 
 
Art. 4 
 
 
Art. 5 
 
 
 
Art. 6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Art.7 

 
DETERMINA 

 
la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;  
di dichiarare l'aggiudicazione definitiva relativa alla RDO n. 2623678 alla 
Ditta GEMA INFORMATICA SNC per la fornitura dei beni indicati in 
oggetto per un importo contrattuale di € 4.320,00 al netto di IVA a fronte 
di un importo complessivo a base di gara di €4.350,00  al netto di IVA; 
di dare atto che la presente aggiudicazione non equivale ad accettazione 
dell’offerta;  
di dare atto che il contratto sarà stipulato, ai sensi dell’articolo 32, 
comma 14, del D.Lgs 50/2016, in modalità elettronica secondo le norme 
vigenti;  
di dare atto che il termine dilatorio per la stipulazione del contratto, 
previsto dall’articolo 32, comma 9, del D.Lgs 50/2016, nel caso di specie 
non si applica, trattandosi di affidamento effettuato ai sensi dell’articolo 
36, comma 2, lettera b) effettuato attraverso il mercato elettronico;  
di dare atto, ai sensi dell’articolo 29 del d.lgs 50/2015 che:  
a) tutti gli atti relativi alla procedura in oggetto saranno pubblicati e 
aggiornati sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione 
trasparente” con l'applicazione delle disposizioni di cui al decreto 
legislativo 14 marzo 2013, n. 33;  
b) non si pubblica la composizione della commissione giudicatrice e i 
curricula dei suoi componenti, in quanto non è stato necessario 
costituirla;  
c) nella sezione “Amministrazione trasparente” saranno pubblicati anche 
i resoconti della gestione finanziaria del contratto al termine della sua 
esecuzione;  
Il presente atto, immediatamente efficace, è pubblicato alla Sez. di 
Pubblicità Legale - Albo on-line e nella sezione “Amministrazione 
trasparente” dell’Istituto. 

 
 

Arrone, 18/08/2020       La Dirigente Scolastica 
         prof.ssa Gabriella Pitoni 

documento firmato digitalmente 
 
 

T
R

IC
80

30
02

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

23
75

 -
 1

8/
08

/2
02

0 
- 

C
/1

4 
- 

C
O

N
T

A
B

IL
IT

A
' G

E
N

E
R

 -
 U

Firmato digitalmente da GABRIELLA PITONI


		2020-08-19T13:51:15+0200
	Pitoni Gabriella




